



Жезказганская распределительная электросетевая компания
15.11.2022 13:19:17

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2023-12214 СИЗ, СПЕЦОДЕЖДА

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.11.2022 13:20:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	3.00000	16 892.86	50 678.58	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	4.00000	16 892.86	67 571.44	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА) Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №94 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №94.	Штука	4.00000	6 281.25	25 125.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 94 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91	Штука	243.00000	2 897.32	704 048.76	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 91 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ Р 12.4.230.1 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91	Штука	6.00000	2 897.32	17 383.92	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 91 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №81.1 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №81.1.	Пара	50.00000	4 821.43	241 071.50	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 81.1 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78	Пара	41.00000	1 735.71	71 164.11	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78	Пара	3.00000	1 735.71	5 207.13	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Перчатки латексные кислотощелочестойкие размер 7 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78	Пара	15.00000	1 735.71	26 035.65	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 11 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №63 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №63.	Пара	40.00000	1 910.71	76 428.40	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №63 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ10 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №64. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №64	Пара	67.00000	1 517.86	101 696.62	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №64 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №65. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №65	Пара	648.00000	272.32	176 463.36	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №65 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ P9 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №69. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №69.	Пара	4.00000	6 250.00	25 000.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 69 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, ХХЛ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №20.	Штука	11.00000	8 366.07	92 026.77	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №43. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №43.	Штука	106.00000	22 928.57	2 430 428.42	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 43 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №100.2 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №100.2	Штука	120.00000	3 258.93	391 071.60	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 100.2 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ГОСТ 12.4.010-75 Х/Б Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №67 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №67.	Пара	830.00000	696.43	578 036.90	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №67 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ (МЕХОВЫЕ) Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №74 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №74.	Пара	522.00000	3 392.86	1 771 072.92	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №74 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

75	КЕПКА ЛЕТНЯЯ Кепка-бейсболка с регулировкой размера на затылке. Цвет кепки - в тон основного цвета рабочего костюма - темно-синий. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.	Штука	199.00000	1 866.07	371 347.93	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750 ГОСТ 7338-90 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №111 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X5 ГОСТ 4997-75 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.	Штука	33.00000	5 803.57	191 517.81	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №111 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КОМП. СТЕКОЛ К ЩИТКУ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКОВ 110X90 С-4 Светофильтр 110 * 90 ТС-3 С-4 (10 DIN) - является сменным элементом для сварочного щитка и предназначен для защиты глаз от сварочной дуги . Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.	Комплект	2.00000	3 803.57	7 607.14	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 254.00000		20 437 336.13					
				с НДС	22 889 816.47					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
24.11.2022 12:30:00	24.11.2022 12:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблон договора-rar (/ru/Tender/dlContract/12214?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINJV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	Объявление АО ЖезПЭК-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/12214?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINJV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINJV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/12214?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINJV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	Банковские реквизиты ЖПЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/12214?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINJV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINJV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	Пара	3.00000	16 892.86	50 678.58	(ru/tender/dllot/12214?no=1&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	4.00000	16 892.86	67 571.44	(ru/tender/dllot/12214?no=2&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Пара	15.00000	16 892.86	253 392.90	(ru/tender/dllot/12214?no=3&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	Пара	18.00000	16 892.86	304 071.48	(ru/tender/dllot/12214?no=4&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
5	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	Пара	27.00000	16 892.86	456 107.22	(ru/tender/dllot/12214?no=5&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	Пара	50.00000	16 892.86	844 643.00	(ru/tender/dllot/12214?no=6&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	Пара	82.00000	16 892.86	1 385 214.52	(ru/tender/dllot/12214?no=7&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
8	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	Пара	94.00000	16 892.86	1 587 928.84	(ru/tender/dllot/12214?no=8&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
9	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	Пара	30.00000	16 892.86	506 785.80	(ru/tender/dllot/12214?no=9&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
10	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	Пара	10.00000	16 892.86	168 928.60	(ru/tender/dllot/12214?no=10&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
11	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46	Пара	2.00000	16 892.86	33 785.72	(ru/tender/dllot/12214?no=11&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
12	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ37	Пара	7.00000	13 571.43	95 000.01	(ru/tender/dllot/12214?no=12&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
13	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ38	Пара	7.00000	13 571.43	95 000.01	(ru/tender/dllot/12214?no=13&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
14	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ39	Пара	12.00000	13 571.43	162 857.16	(ru/tender/dllot/12214?no=14&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
15	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ40	Пара	15.00000	13 571.43	203 571.45	(ru/tender/dllot/12214?no=15&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ41	Пара	30.00000	13 571.43	407 142.90	(ru/tender/dllot/12214?no=16&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42	Пара	51.00000	13 571.43	692 142.93	(ru/tender/dllot/12214?no=17&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43	Пара	58.00000	13 571.43	787 142.94	(ru/tender/dllot/12214?no=18&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ44	Пара	36.00000	13 571.43	488 571.48	(ru/tender/dllot/12214?no=19&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ45	Пара	8.00000	13 571.43	108 571.44	(ru/tender/dllot/12214?no=20&validator=NEYvbUjIUphL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1

21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ46	Пара	3.00000	13 571.43	40 714.29	(ru/tender/dlot/12214?no=21&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
22	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	Штука	4.00000	3 508.93	14 035.72	(ru/tender/dlot/12214?no=22&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
23	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	Штука	10.00000	13 285.71	132 857.10	(ru/tender/dlot/12214?no=23&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
24	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	Штука	7.00000	13 285.71	92 999.97	(ru/tender/dlot/12214?no=24&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
25	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	Пара	84.00000	5 687.50	477 750.00	(ru/tender/dlot/12214?no=25&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
26	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 9	Пара	36.00000	9 941.96	357 910.56	(ru/tender/dlot/12214?no=26&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
27	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Штука	4.00000	6 281.25	25 125.00	(ru/tender/dlot/12214?no=27&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	243.00000	2 897.32	704 048.76	(ru/tender/dlot/12214?no=28&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	3
29	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ Р 12.4.230.1	Штука	6.00000	2 897.32	17 383.92	(ru/tender/dlot/12214?no=29&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
30	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	Пара	50.00000	4 821.43	241 071.50	(ru/tender/dlot/12214?no=30&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
31	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	Пара	41.00000	1 735.71	71 164.11	(ru/tender/dlot/12214?no=31&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	Пара	3.00000	1 735.71	5 207.13	(ru/tender/dlot/12214?no=32&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
33	Перчатки латексные кислотощелочстойкие размер 7	Пара	15.00000	1 735.71	26 035.65	(ru/tender/dlot/12214?no=33&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 11	Пара	40.00000	1 910.71	76 428.40	(ru/tender/dlot/12214?no=34&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
35	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 8	Пара	220.00000	985.71	216 856.20	(ru/tender/dlot/12214?no=35&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
36	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	Пара	42.00000	985.71	41 399.82	(ru/tender/dlot/12214?no=36&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
37	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ10	Пара	4.00000	985.71	3 942.84	(ru/tender/dlot/12214?no=37&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
38	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	Пара	20.00000	985.71	19 714.20	(ru/tender/dlot/12214?no=38&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
39	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТ.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	Пара	28.00000	13 651.79	382 250.12	(ru/tender/dlot/12214?no=39&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
40	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, 10	Пара	29.00000	13 651.79	395 901.91	(ru/tender/dlot/12214?no=40&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
41	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ, РАЗМЕР 8	Пара	31.00000	13 651.79	423 205.49	(ru/tender/dlot/12214?no=41&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
42	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ9	Пара	8.00000	13 651.79	109 214.32	(ru/tender/dlot/12214?no=42&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VlkwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2

43	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ10	Пара	67.00000	1 517.86	101 696.62	(ru/tender/dlot/12214?no=43&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
44	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	648.00000	272.32	176 463.36	(ru/tender/dlot/12214?no=44&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
45	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ P9	Пара	4.00000	6 250.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/12214?no=45&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
46	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	11.00000	8 366.07	92 026.77	(ru/tender/dlot/12214?no=46&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
47	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	Штука	106.00000	22 928.57	2 430 428.42	(ru/tender/dlot/12214?no=47&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
48	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	120.00000	3 258.93	391 071.60	(ru/tender/dlot/12214?no=48&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
49	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ГОСТ 12.4.010-75 Х/Б	Пара	830.00000	696.43	578 036.90	(ru/tender/dlot/12214?no=49&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
50	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ (МЕХОВЫЕ)	Пара	522.00000	3 392.86	1 771 072.92	(ru/tender/dlot/12214?no=50&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
51	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	Пара	1.00000	14 107.14	14 107.14	(ru/tender/dlot/12214?no=51&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
52	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	Пара	3.00000	14 107.14	42 321.42	(ru/tender/dlot/12214?no=52&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
53	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	Пара	9.00000	14 107.14	126 964.26	(ru/tender/dlot/12214?no=53&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
54	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	Пара	19.00000	14 107.14	268 035.66	(ru/tender/dlot/12214?no=54&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
55	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	Пара	17.00000	14 107.14	239 821.38	(ru/tender/dlot/12214?no=55&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
56	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	Пара	10.00000	14 107.14	141 071.40	(ru/tender/dlot/12214?no=56&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
57	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	Пара	1.00000	14 107.14	14 107.14	(ru/tender/dlot/12214?no=57&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
58	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-В С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	1.00000	15 821.43	15 821.43	(ru/tender/dlot/12214?no=58&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
59	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Пара	1.00000	15 821.43	15 821.43	(ru/tender/dlot/12214?no=59&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	3
60	Стекло защитное для сварочной маски	Штука	4.00000	218.75	875.00	(ru/tender/dlot/12214?no=60&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
61	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 36	Пара	3.00000	7 410.71	22 232.13	(ru/tender/dlot/12214?no=61&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
62	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 38	Пара	6.00000	7 410.71	44 464.26	(ru/tender/dlot/12214?no=62&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
63	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 39	Пара	6.00000	7 410.71	44 464.26	(ru/tender/dlot/12214?no=63&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
64	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 41	Пара	4.00000	7 410.71	29 642.84	(ru/tender/dlot/12214?no=64&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xBVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2

65	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	Штука	6.00000	3 892.86	23 357.16	(ru/tender/dllot/12214?no=65&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
66	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ РАЗМЕР 62	Штука	36.00000	4 526.79	162 964.44	(ru/tender/dllot/12214?no=66&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
67	ШАПКА УШАНКА P56	Штука	5.00000	4 526.79	22 633.95	(ru/tender/dllot/12214?no=67&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
68	ШАПКА УШАНКА P57	Штука	5.00000	4 526.79	22 633.95	(ru/tender/dllot/12214?no=68&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
69	ШАПКА УШАНКА P59	Штука	35.00000	4 526.79	158 437.65	(ru/tender/dllot/12214?no=69&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
70	ШАПКА УШАНКА P60	Штука	27.00000	4 526.79	122 223.33	(ru/tender/dllot/12214?no=70&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
71	ЩИТОК ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛИЦА ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ	Штука	2.00000	40 160.71	80 321.42	(ru/tender/dllot/12214?no=71&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
72	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	8.00000	3 316.96	26 535.68	(ru/tender/dllot/12214?no=72&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
73	ЩИТОК СВАРЩИКА ГОСТ Р 12.4.238-2007	Штука	2.00000	3 316.96	6 633.92	(ru/tender/dllot/12214?no=73&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
74	Диэлектрически коврик 750*750мм	Штука	10.00000	5 803.57	58 035.70	(ru/tender/dllot/12214?no=74&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
75	КЕПКА ЛЕТНЯЯ	Штука	199.00000	1 866.07	371 347.93	(ru/tender/dllot/12214?no=75&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1
76	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750 ГОСТ 7338-90	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	(ru/tender/dllot/12214?no=76&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
77	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X5 ГОСТ 4997-75	Штука	33.00000	5 803.57	191 517.81	(ru/tender/dllot/12214?no=77&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	2
78	КОМП. СТЕКОЛ К ЩИТКУ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКОВ 110X90 С-4	Комплект	2.00000	3 803.57	7 607.14	(ru/tender/dllot/12214?no=78&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WERpMERhMDJINFV3NnUxUzU5VikwVWhYSUVLZ2xXbVhKT1Y5ejFrWkpWaw==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.